РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

                                                              №  8
«30» ноября 2012 года                                                                 х. Мирный
О внесении изменений

в решение № 77 от 19.07.2010 года

«О бюджетном  процессе

 в  муниципальном образовании

«Балко-Грузское сельское поселение»
          В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,Уставом  муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения,  решило:
        1.Внести следующие изменения в  Положение о бюджетном процессе в Балко-Грузском сельском поселении, утвержденное  приложением №1 Решения Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения № 77 от 19.07.2010 года «О бюджетном  процессе в  муниципальном образовании «Балко-Грузское сельское поселение»:
1.1.в части 1 статьи 29 главы 6 раздела II цифру «10» заменить цифрой «15»;
1.2.в части 1 статьи 30 главы 6 раздела II цифру «10» заменить цифрой «15».

         2.Организация по исполнению данного решения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

        3. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим в текущем финансовом году по проекту бюджета сельского поселения на очередной финансовый год, действие которого осуществляется с 01 января 2013 года .
Глава Балко-Грузского

сельского поселения                                                                   И.Г.Дмитриев